
D E C R E T O  Nro 3059 

Rosario, "Año del Bicentenario de la Bandera Nacional", 17 de diciembre de ~012.- 

VISTO: el llamado a Concurso Nacional para el Diseño de la Pintura Exterior del Centro de 

Expresiones Contemporáneas de Rosario, organizado por la Secretaria de Planeamiento, la 

Cecretaría de Cultura y Educación y la Empresa Disal S.A., autorizado mediante Decreto No 

2762112, y 

CONSIDERANDO: el carácter de Concurso Nacional la Sub-Direcxión del Centro de 

Expresiones Contemporáneas solicita la ampliación del plazo de convocatoria, por ello y uso de 

sus atribuciones: 

LA INTENDENTA MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 10: AMPÚESE, hasta el día 25 de febrero de 2013, el plazo de convocatoria 

al Concurso Nacional para el Diseño de la Pintura Exterior del Centro de Expresiones 

Contemporáneas, autorizado mediante Decreto NO 2762112. 

ARTÍCULO 20: Dese a la Dirección General de Gobierno, insértese, comuníquese y publíqiese 

en el Boletin Oficial. 


